
263996-2016 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 263996-2016 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Práce s veřejností
OJ S 146/2016 30/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Miniszterelnökség
Národní identifikační číslo: AK10272
Poštovní adresa: Kossuth Lajos tér 1–3.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1055
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: dr. Nagy Anita
E-mail: anita.nagy@me.gov.hu
Tel.: +36 17954664
Fax: +36 17950362

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kormany.hu
Adresa profilu zadavatele: http://www.kormany.hu/hu/miniszterelnokseg

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: miniszterelnökség

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Vállalkozási keretszerződés kommunikációs tevékenységek ellátására – 3 részben.

Hlavní kód CPV
79416000 Práce s veřejností

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Vállalkozási keretszerződés kommunikációs tevékenységek ellátására – 3 részben, az alábbi 
részajánlattételi lehetőségekkel:
1. rész PR és kreatív feladatok, médiavásárlás, közvélemény- és piackutatás.
2. rész: Rendezvényszervezési feladatok ellátása.
3. rész: Nyomdai feladatok, grafikai tervezés, DTP és egyéb produkciós feladatok ellátása.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/263996-2016
mailto:anita.nagy@me.gov.hu?subject=TED
http://www.kormany.hu
http://www.kormany.hu/hu/miniszterelnokseg


263996-2016 Page 2/8

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 5 125 890 551,00 HUF

Popis

Název
PR és kreatív feladatok, médiavásárlás, közvélemény- és piackutatás
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79416000 Práce s veřejností, 79311200 Realizace průzkumu

Místo plnění
Kód NUTS: HU1 Közép-Magyarország
Kód NUTS: HU2 Dunántúl
Kód NUTS: HU3 Alföld és Észak
Hlavní místo dodání nebo plnění: Magyarország.

Popis zakázky
Kommunikációs anyagok (TV/sajtó/rádió/on-line/közterület, egyéb, nem hagyományos 
kommunikációs eszközök) tervezése, előkészítése és kivitelezése.
a) Kreatív stratégiák és tervek készítése: eseti megbízások alapján az Ajánlattevő felel a 
kreatív stratégiák és tervek készítéséért.
b) Kreatív tervezési, gyártási, gyártás-előkészítési feladatok: eseti megbízások alapján az 
Ajánlattevő felel a kommunikációs kampányokhoz kapcsolódó gyártási, gyártás-előkészítési 
feladatokért is.
c) PR: eseti megbízások alapján az Ajánlattevő felel a PR és sajtókapcsolati feladatok 
ellátásáért.
d) Online feladatok tekintetében: eseti megbízások alapján az Ajánlattevő felel a 
kampányokhoz kapcsolódó online faladatok ellátásáért.
e) Médiavásárlás.
f) Piac- és közvéleménykutatás: rendelkezésre álló keretösszeg: nettó 4 500 000 000 HUF. Az 
ajánlatkérő a keretösszeg 70 %-áig vállal megrendelési kötelezettséget.
A II.2.7) pontban megjelölt kezdési dátummal kapcsolatban ajánlatkérő felhívja.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Szakmai ajánlat (minőség) / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Megismerhetőségi nyilatkozat megtételének vállalása (igen/nem) / 
Váha: 10
Cena - Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt:

Další informace



263996-2016 Page 3/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Értékelési szempont az 1. rész esetében: legjobb ár-érték arány. Az értékelés módszerét és 
részletes leírását a közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Popis

Název
Rendezvényszervezési feladatok ellátása
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79952000 Organizování akcí

Místo plnění
Kód NUTS: HU1 Közép-Magyarország
Kód NUTS: HU2 Dunántúl
Kód NUTS: HU3 Alföld és Észak
Hlavní místo dodání nebo plnění: Magyarország.

Popis zakázky
Az Ajánlattevő feladata különféle rendezvények megszervezése, teljes körű előkészítése és 
lebonyolítása budapesti és vidéki helyszíneken a Megrendelő által megadott megrendelések 
alapján.
Rendelkezésre álló keretösszeg: nettó 425 890 551 HUF. Az ajánlatkérő a keretösszeg 70 %-
áig vállal megrendelési kötelezettséget.
A II.2.7) pontban megjelölt kezdési dátummal kapcsolatban ajánlatkérő felhívja ajánlattevők 
figyelmét, hogy a kezdő időpont az eljárás befejezésének és a szerződés hatálybalépésének 
változó időpontjára tekintettel módosulhat. A szerződés időtartama keretösszeg kimerüléséig, 
de legkésőbb 31.12.2018. napjáig tartó határozott időtartam.
A források vonatkozásában az eljárás megindításakor támogatói döntés még nem állt 
Megrendelő rendelkezésére. Erre figyelemmel a Kbt. 135. § (12) bekezdés alapján a 2. rész 
eredményeképpen kötendő szerződés hatályba lépésének feltétele, hogy Megrendelő a fent 
nevezett források vonatkozásában Támogatói Döntéssel rendelkezzen. Az.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Szakmai ajánlat (minőség) / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Megismerhetőségi nyilatkozat megtételének vállalása (igen/nem) / 
Váha: 10
Cena - Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt:

Další informace
Értékelési szempont a 2. rész esetében: legjobb ár-érték arány. Az értékelés módszerét és 
részletes leírását a közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Popis

Název



263996-2016 Page 4/8

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Nyomdai feladatok, grafikai tervezés, DTP és egyéb produkciós feladatok ellátása
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79821000 Dokončovací tiskařské práce, , 79342200 Propagační služby 79822500 Služby 
v oblasti grafického designu

Místo plnění
Kód NUTS: HU3 Alföld és Észak
Kód NUTS: HU1 Közép-Magyarország
Kód NUTS: HU2 Dunántúl
Hlavní místo dodání nebo plnění: Magyarország.

Popis zakázky
A beszerzés tárgya szerinti nyomda, grafikai tervezés, DTP és egyéb produkciós feladatok 
ellátása:
a) Kiadványok, szórólapok, és egyéb nyomdai termékek tervezése, előkészítése és 
kivitelezése;
b) dekorációs és marketing eszközök, illetve reklámajándék tárgyak tervezése és kivitelezése;
c) egyéb elektronikus megjelenési lehetőségek megtervezése és elkészítése.
Rendelkezésre álló keretösszeg: nettó 200 000 000 HUF. Az ajánlatkérő a keretösszeg 70 %-
áig vállal megrendelési kötelezettséget.
A II.2.7) pontban megjelölt kezdési dátummal kapcsolatban ajánlatkérő felhívja ajánlattevők 
figyelmét, hogy a kezdő időpont az eljárás befejezésének és a szerződés hatálybalépésének 
változó időpontjára tekintettel módosulhat. A szerződés időtartama keretösszeg kimerüléséig, 
de legkésőbb 31.12.2018. napjáig tartó határozott időtartam.
A források vonatkozásában az eljárás megindításakor támogatói döntés még nem állt 
Megrendelő rendelkezésére. Erre figyelemmel a Kbt. 135. § (12) bekezdés al.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Szakmai ajánlat (minőség) / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Megismerhetőségi nyilatkozat megtételének vállalása (igen/nem) / 
Váha: 10
Cena - Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt:

Další informace
Értékelési szempont a 3. rész esetében: legjobb ár-érték arány. Az értékelés módszerét és 
részletes leírását a közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení



263996-2016 Page 5/8

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 074-128401

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Část č.: 1

Název:
PR és kreatív feladatok, médiavásárlás, közvélemény- és piackutatás

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
20/07/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Network 360 Reklámügynökség Kft.
Poštovní adresa: Lisznyai u. 38.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1016
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Affiliate Network Kft.
Poštovní adresa: Lisznyai u. 38.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1016

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/128401-2016


263996-2016 Page 6/8

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: LV-Team Korlátolt Felelősségű Társaság
Poštovní adresa: Báthori utca 4/A.
Obec: Esztergom
Kód NUTS: HU212 Komárom-Esztergom
PSČ: 2500
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 4 500 000 000,00 HUF
Konečná hodnota zakázky/položky: 4 500 000 000,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2

Část č.: 2

Název:
Rendezvényszervezési feladatok ellátása

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
05/07/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Network 360 Reklámügynökség Kft.
Poštovní adresa: Lisznyai u. 38.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1016
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: LV-Team Korlátolt Felelősségű Társaság
Poštovní adresa: Lisznyai u. 38.



263996-2016 Page 7/8

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Obec: Esztergom
Kód NUTS: HU212 Komárom-Esztergom
PSČ: 2500
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 425 890 551,00 HUF
Konečná hodnota zakázky/položky: 425 890 551,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3

Část č.: 3

Název:
Nyomdai feladatok, grafikai tervezés, DTP és egyéb produkciós feladatok ellátása

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
12/07/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pátria Nyomda Zrt.
Poštovní adresa: Hunyadi János út 7.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1117
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 200 000 000,00 HUF
Konečná hodnota zakázky/položky: 200 000 000,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace



263996-2016 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

I.
1. (nyertes) Network 360 Reklámügynökség Kft. – Affiliate Network Kft. – LV-Team Kft. 1016 
Bp., Lisznyai u. 38., 23480197-2-41 – 14924390-2-41 – 11689849-2-11;
2. Mindshare Kft. – Human Telex Kft. – PLANB Kft. 1123 Bp., Alkotás u. 53/B., 12644449-2-44 
– 12583155-2-41 – 14540633-2-41;
3. Bell and Partners Kft. 1215 Bp., Szentendrei út 89-93. 12292750-2-43.
II.
1. (nyertes) Network 360 Reklámügynökség Kft. – LV-Team Kft. 1016 Bp., Lisznyai u. 38., 
23480197-2-41 – 11689849-2-11;
2. Merlin Kft. – Budapest Party Service Kft., 1119 Bp., Fehérvári út 85., 11951735-2-43 – 
13068002-2-42;
3. Human Telex Kft. 1031 Bp., Szentendrei út 216/b. 12583155-2-41.
III.
1. Network 360 Reklámügynökség Kft. – E-Press Nyomda Kft. – LV-Team Kft. 1016 Bp., 
Lisznyai u. 38., 23480197-2-41 – 11689849-2-11 – 12934245-2-06;
2. (nyertes) Pátria Nyomda Zrt. 1117 Bp., Hunyadi János út 7., 10728350-2-43;
3. Hivatalos Biztonsági Okmány és Jegynyomda Kft. 1102 Bp., Szent László tér 20., 
10813944-2-42.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó utca 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. 148. § (3)–(4) bekezdésének megfelelően.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó utca 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
29/07/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

